由 扫描全能王 扫描创建

湖北省教育厅办公室文件

鄂教科办 Ĺ 2 0 1 7 ) 困目

省教育厅办公室关于下达 2 0 17 年度
湖北省高等学校优秀中青年科技

创新团队计划项目的通知

广歹矿
有关高等学校-

'

经专 评审 我厅研究决定 ， 现将 2 0 1 7 年度湖北省高等学

校优秀中青年科技创新团队计划项目 ( 以下简称 " 创新团队" ) 下

达给你们 ， 并就有关事项通知如下

1 2 0 1 7 年度入选创新团队分为资助项目和非资助项目
， 资助

项目资助期限为 4 年
，
分两次拨付；非资助项目资助经费由单位自

筹 (附件 1 )
。

2 0 15 年创新团队项目追加经费情况附后 (附件 2 )
。

2 各有关高校要按照 《湖北省高等学校优秀中青年科技创新

团队计划管理试行办法》 (鄂教科 [2 0 04 1 1 号 ) 的规定 ， 做好创新

由 扫描全能王 扫描创建

团队后续管理工 作， 大力支持团队建设 ， 落实配套经费， 提供必

要的支撑条件
。 要严格遵守财务管理相关规定， 加强审核监督，

严格按照预算批复的支出范围和标准使用经费， 提高经费使用效

益

3 创新团队的论文、 著作等研究成果， 应在适当位置标注 " 湖

北省高等学校优秀中青年科技创新团队计划" 及项目编号

附件： 1 2 0 1 7 年度湖北省高等学校优秀中青年科技创新团队

项目立项清单

2 2 0 1 5 年创新团队项目追加经费 览表

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

。 。
W W W

魏代俊

备注

T 2 0 17 13 湖北医药学院
疫的算幸寰i

与宿主先天性免
李 姗

袁乐永

赵 亮 潘 兴 金 丽 李治军
,。

园

0 20 电子商务环境下的导航技术 本年度安排
T 2 0 17 14 湖北经济学院

研究
刘文平 邢 靖 王玉宝 贾玉福 黄振东 20

10 万元

中枢神经系统疾病的发病机制和 本年度安排
T 2 0 17 15 湖北文理学院 邓文斌 肖 娟 何小明 张 敏 翟立红 陈华波 2 0

10 万元

T 2 0 17 16 湖北工程学院
研究

章爱群 彭 祺 刘华波 崔雪梅 刘 牛 黄宏霞 2 0
10 万元

诊治方法研究
本年度安排

T 2 0 17 1了 湖北科技学院 增塑剂邻苯二 甲酸酯的健康效应
武 阳

马 萍 1葚文器
胡美纯 焦 铭 钱文斌 晏 彪

T 2 0 17 18 湖北第二 师范学院 类维生素 A 的生物活性及功能 邓樱花 樊锋凯 熊校勤 王亮节 钟春英 张 宇

T 2 0 17 19 荆楚理工 学院 盂性技术和手性药物的研究与开
姚 明 张国齐 张华新 许方亮 彭 佩

T 2 0 172 0 华中师范大学 智慧教育理论及其关键技术研究 刘清堂 童名文 赵 刚 魏艳涛 邓 伟 上超望

T 2 o J7 2 】 武汉理· 大学 1霧糞°驱进给系统共性关键技术
凌 鹤 李建贵 邹 琳 吴 飞 周 斌

T 2 0 1722 中南财经政法大学 地方公务员能力建设研究 张广科 陈 芳 庞明礼 赵慧娟 向华丽 自筹

供给侧结构性改革背景下的公司
T2 0 172 3 中南财经政法大学 柳光强 王 华 蒲文燕 赵纯祥 孔东民 张 琦

财务与税收政策研究

T2 0 172 4 中南财经政法大学 货币政策理论创新与管理实践
志刚

庄子罐 杨 瑞 冀志斌 曾松林 李 标
欧阳

自筹

T 20 172 5 华中农业大学 果蔬高效利用与安全控制 徐晓云 彭帮柱 潘思轶 李秀娟 李二 虎 自筹

由 扫描全能王 扫描创建

由 扫描全能王 扫描创建

T 2 0 1 5 1 0 i胡北医药学院 抗肿瘤中药的筛选 汪选斌 1 0

T 2 0 1 5 1 1 湖北文理学院 新型太阳能电池材料及器件研究与应用 王 鸣魁 1 0

T 2 0 1 5 12 湖北民族学院 国 黄双林 1 0

T 2 0 1 5 1 3 湖北科技学院 立体监控视频感知编间技术研究 阮若林 1 0

T 2 0 1 5 1 4 黄冈师范学院 能源储存与转化功能材料 王红强 1 0

T 2 0 1 5 1 5 湖北师范学院
语训练为例

新 代信 。技术产业背景下特殊教育产品研发 以手 国 1 1 o

T 2 0 1 5 1 6 湖北经济学院 大数据下的电子商务用户行为管理 蒋国银 1 0

T 2 0 1 5 17 湖北工 程学院 动力与储能电池关键材料研究与应用 丁 瑜 1 0

T 2 0 1 5 1 8 湖北汽车工 业学院 汽车轻量化用板材塑料成形理论与技术 王 敏 1 o

T 2 0 1 5 1 9 湖北美术学院 城市圈轨道交通系统公共艺术研究 尹传垠 1 0

湖北第二 师范学院 。 四国 1 o